

## ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ปรับปรุงผิวจราจรแบบแอสฟัลท์ติกคอนกรีต สายซอยวังไต่ะเสด หมู่ที่ ๑
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลวังประจัน.....
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๖๓๙,๐๐๐ บาท
๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป)  
ปรับปรุงผิวจราจรแบบแอสฟัลท์ติกคอนกรีต กว้าง ๔.๐๐ เมตรระยะทาง ๔๐๐.๐๐ เมตร ความหนา ๐.๐๕ เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๑,๖๐๐ ตารางเมตร พร้อมติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๙ กันยายน ๒๕๖๔ เป็นเงิน ๖๓๙,๐๑๑.๙๙ บาท
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง
  - ๖.๑ แบบ สรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม.....
  - ๖.๒ .....
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
  - ๗.๑ จ.ส.ต.ชาติรี ไต้ะมีนา ตำแหน่ง ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล ประธานกรรมการ
  - ๗.๒ นายจรี บุญแก้ว ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง กรรมการ
  - ๗.๓ นายอธิป สุขสง่า ตำแหน่ง นายช่างโยธา กรรมการ

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการ ปรับปรุงผิวจราจรแบบแอสฟัลต์ติกคอนกรีต สายซอยรังใต้เสด หมู่ที่ 1 ตำบลวังประจัน อำเภอควนโดน จังหวัดสตูล  
 กิจกรรม/ ปรับปรุงผิวจราจรแบบแอสฟัลต์ติกคอนกรีต กว้าง 4.00 ม. ระยะทาง 400.00 ม. ความหนา 0.05 ม. หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 1,600.00 ตร.ม.

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 1 ต.วังประจัน อ.ควนโดน จ.สตูล

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/ อบต.วังประจัน อ.ควนโดน จ.สตูล

ประมาณการ เมื่อวันที่ 9 กันยายน 2564

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F <sub>N</sub>	ราคาต่อหน่วย x F <sub>N</sub>	ราคากลาง
1	งานทาง							
1.1	งานผิวทาง	ตร.ม.	1,600.00	14.65	23,440.00	1.3795	20.21	32,335.48
1.1.1	TACK COAT	ตร.ม.	1,600.00	266.50	426,400.00	1.3795	367.64	588,218.80
1.1.2	งานผิวทาง Asphaltic concrete ชั้น Weaning Course ปูบน tack coat ความหนา 5 ซม.							
2	งานเครื่องทนายจราจร	ตร.ม.	40.00	260.00	10,400.00	1.3795	358.67	14,346.80
2.1	เครื่องทนายจราจรบนผิวทาง (สี่ล้อ กว้าง 0.10 เมตร)	ชุด	1.00	1,490.00	1,490.00	1.3795	2055.46	2,055.46
2.2	ป้ายจราจร แบบ ต.1	ชุด	1.00	1,490.00	1,490.00	1.3795	2055.46	2,055.46
3	ค่าบำรุงรักษา	ตร.ม.						
3.1	ซ่อมแซมผิวจราจรเดิม	ชุด						
4	ป้ายโครงการ		1.00	-				
					รวมงบประมาณทั้งโครงการ			639,011.99
					ขอตั้งงบประมาณเพียง			639,000.00
( เงินหกแสนสามหมื่นเก้าพันบาทถ้วน )								

- ① ผลรวมค่างานต้นทูลงงานก่อสร้างทาง
- ② ผลรวมค่างานต้นทูลงงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม
- ③ ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ
- ④ ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง
- ⑤ ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

=	639,011.99
=	0
=	0
=	1.3795
=	0

(.....)  


นายอธิป สุขสง่า  
 ประธานกรรมการ

(.....)  


นายจรี ใต้มีนา

(.....)  


จ.ส.ต. ชาตรี ใต้มีนา  
 ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล

(.....)  


นายสมัย ละใบเต  
 นายองค์การบริหารส่วนตำบลวังประจัน  
 อนุมัติ

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่ง อบต.วังประจัน ที่ 451 /2564 ลงวันที่ 7 กันยายน 2564  
 ได้ตรวจสอบแล้ว เห็นชอบ กับราคากลางข้างต้นจึงลงลายมือชื่อไว้เป็นหลักฐาน

(จ.ส.ต.....)  


ชาตรี ใต้มีนา  
 ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(.....)  


นายจรี ใต้มีนา  
 กรรมการกำหนดราคากลาง

(.....)  


นายอธิป สุขสง่า  
 กรรมการกำหนดราคากลาง